
GSPublisherVersion 526.0.49.100

S.C. ARHITECTON S.R.L.
str.Revolutiei nr.22, Tg-Mures-RO
tel/fax;0265-217822
J26-1100-2002 R15097611
arhitectonpro@yahoo.com

PROIECTANT GENERAL

SITUAȚIE PROPUSA A UTR

Scara:

Data:

Denumire proiect:

Proiect nr.Beneficiar:

Denumire plansa:

04.2019

Specificaţie Nume Semnătura

Planşa nr.

Faza de pr.:

514/2017

A.02_b

Coordonator urbanism

Întocmit

Desenat arh. Alexandra Iuga

arh. Kovacs Angela
P.U.Z.

arh. Kovacs Angela

 P.U.Z.- STABILIRE REGLEMENTĂRI PENTRU
CONSTRUIREA UNEI CLĂDIRI DE LOCUINȚE COLECTIVE

CU SPAȚII COMERCIALE

Prezenta planşă este proprietatea intelectuală a S.C. ARHITECTON S.R.L.Reproducerea totală sau parţială fără acordul proiectantului este interzisă şi se sancţionează conform legii.

S.C. ATAMETALY S.R.L.

P.ta Gării fr.nr., mun. Tîrgu Mureş, jud.Mureş

Str. Gheorghe Doja nr. 205, mun. Tîrgu Mureş, jud.Mureş

N P.U.Z.- STABILIRE REGLEMENTĂRI PENTRU CONSTRUIREA UNEI
CLĂDIRI DE LOCUINȚE COLECTIVE CU SPAȚII COMERCIALE

P.ta Gării fr.nr., mun. Tîrgu Mureș, jud.Mureș

NOTĂ: CULORILE FOLOSITE PENTRU REPREZENTAREA GRAFICĂ SUNT CELE MENȚIONATE ÎN ORDINUL NR. 13N DIN 10.03.1999.
PROIECTANTUL NU ÎȘI ASUMĂ RESPONSABILITATEA ÎN CAZUL ÎN CARE TEHNOLOGIA DE IMPRIMARE A PLANȘELOR NU REDĂ
CULORILE FIDEL CU INDICATIVULCELOR DIN NORMATIV.C

C

C

G

C

H

C

C

CC

C

C

C

C

G

C
C
CC

C
C

G
H

C

C

C

C

C

C

C

G
H

C C

CC

C

C

C

C

G
G

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

H

C

C

C

C

C
C

H
G

C

C

C

C

MAGAZIN KAUFLAND

PARCARE

PARCARE

Receptie marfa

Parcare

66

C

C

po
st 

tra
fo

C

ac
ce

s c
lien

ti

ies
ire

 cli
en

ti

intrare cli
enti copertina

copertina

8

5

20

21

19

19

19

19

19

17

19

19

19

17

7

8

4

4

3

5

4

6

5

7

acce
s A

PC

Rezervor incendiu

gard

zid de sprijin

zona verde propusa

zid de sprijin

WA2 Dim2

panou
Euromedia

panou
Euromedia

panou
Euromedia

panou
Euromedia

panou
indicator

panou
Euromedia

panou
Euromedia

panou
Euromedia

panou
Euromedia

WA1

iesire

Ce
nt
ru
 C
om
er
cia
l

311.56

311.54

311.54

311.61

311.62
311.63

311.61

311.62

311.64
311.63

Ka
uf
lan

d

311.51

311.51
311.52

311.49

311.48

311.41

311.39

311.51

311.50

311.55

311.55

311.51

311.44

311.46

311.50

311.49

311.49

311.50

311.43

311.43

311.52

311.49

311.51311.51

311.57

311.54

311.80

311.51

311.51

311.44

311.42

311.45

311.41

311.01

311.25

311.22

311.24

310.95

311.01

310.99
310.95

311.20

311.31

311.20 311.33

311.24

311.19

311.30

311.14311.07

311.07
311.09311.09

311.11

311.11

311.10

311.05

311.06

311.00

311.05

311.03

311.05
311.06

310.92

310.93

311.01

310.98 310.96

310.96

310.97
310.94

311.03
310.93

310.93

310.93

310.93

310.92

310.89

310.85310.82

310.79
310.88

310.87

310.91

310.96
311.00

310.95

310.95
310.95

310.92
310.98

310.98

310.95

310.94

310.95

310.89

310.92

310.92

310.92

310.91

310.91

310.97

310.95 310.92

310.95

311.11

311.18

311.22

311.13

311.12

311.23

311.14

311.28

311.01

311.20
311.11

311.11311.22

310.99

310.85 310.92

310.90

310.92

310.93

310.86

311.01 311.22

310.95
zv

zv

310.95

310.98

310.87

310.92

310.93

310.89

310.89

310.86

310.91

310.92

310.83

310.81

310.83

310.85

311.33zv

311.51

311.51

311.49

311.48

311.51

311.52

311.49

311.39

311.40

311.50

311.50

311.51

311.51

311.54

311.54

311.35

311.36

311.36

311.39

311.45

311.47

311.39

311.37

311.12

311.37

311.37

311.02

Se
lgr

os

Garaje

310.94

310.94

310.99

310.98

310.94
311.00

310.99

310.79

310.79

310.91

311.00
311.07

311.00

311.09

311.11

311.12

311.12

311.05

311.05

311.12

311.20

311.27

311.17

311.15

311.11
311.10

311.03

311.02

311.08

311.12

311.05

310.98

311.04

311.01

311.03311.03

311.05

311.03

311.21

310.95
310.91

310.89

310.84

310.85

310.83

310.84

310.88

310.83

310.93

311.17

311.28

311.15

311.20

311.16

311.24

311.27

311.18

311.18

311.30

311.28
311.18

311.23

311.24
311.14

311.12

310.88

310.88

310.92

310.86

310.98

311.00

311.00 311.00

310.98

310.96

311.14

310.96

310.96

310.94

310.98

310.96

311.08
310.95

310.95 311.05

310.99

311.02

310.91

310.96

311.06

310.98
311.01

311.15

311.11

311.02

310.97

311.20

310.88

310.92

Selgros

zv

311.0

310.75

310.77

310.99

310.80

310.76

310.90

310.91

310.88

310.91

310.93

310.91

310.87

310.90 310.89

311.08
311.08

310.89

310.88

310.89

310.86

310.80

310.81

310.79

310.97

310.83

310.81

310.80

310.81

310.82

310.83

311.00

311.17

311.16

311.13

311.12

311.11

311.06

311.12

310.96

311.00

310.99

311.03

310.92

310.83 310.76310.89

310.88

Bl
vd
. 
Gh
. 
Do
ja

3
11.0

312.59

312.60312.67

312.66

312.33

312.58

Pl
at
fo
rm
a 
be
to
na
ta

311.49

311.51
311.63

312.59

311.25

311.19

311.32
311.41

311.50

311.51

311.16

311.24

Ga
ra

315.58

311.40

311.39

312.35
312.41

311.41

311.45

313.01
Pl
at
fo
rm
a 
be
to
na
ta

Pl
at
fo
rm
a 
be
to
na
ta

311.17

311.23 311.40

311.34

311.27

311.45

311.45

311.48

311.52

311.65

311.41
311.26

311.30

311.34

311.37

311.36

311.40

311.49

311.52

311.40

311.55311.52

311.38

311.40

311.53

311.43

311.28

311.20

Se
lg
ro
s

Parcare acoperita

Garaje

311.44

310.50

310.08

310.06

310.07

309.99

310.00

309.94

309.91

309.93

309.94
310.36

309.93

311.66

311.15
311.57

Se
lg
ro
s

Selgros

3
11
.0

Lid
l

Parcare

Parcare

Parcare

Garaje

Fundatie

310.45

310.63

310.99

310.62
310.74 310.56

310.63

310.71

310.53

310.52

310.59

310.59

310.61

310.56

310.58

310.99

311.00

311.06

311.02

310.95

311.11

310.66

310.75
310.79

310.42

309.48

309.58

310.55

310.18

309.84

309.98

309.92

309.89

310.00

310.33

309.99

309.86

309.81

309.67

310.84

310.82

310.44

42

41

Parcare

309.31

309.44

309.30

309.33
309.50

309.40

309.42

310.69

310.81 310.67

310.67

310.66

310.78

310.68

310.67

310.71

310.72310.72

310.69

310.73

310.75

310.71

310.76

310.73

310.74

310.68

310.74

310.78

310.73

310.71

310.75 310.69

310.55

310.56

310.57

310.62

310.60310.78

310.77

310.78

310.63

310.60

310.62

310.61

310.63

310.59

310.64

310.64

310.71

310.71

310.74

310.75

310.72

310.86

310.75

310.97

310.96

310.96

310.75 310.86
311.05

310.86 310.89

310.82

310.80

310.85

310.80

310.98

310.83

310.78

310.77 310.79

310.76
310.75

310.73

310.73

310.73

310.73310.73

310.70

310.70

310.72

310.66

310.73

310.58

310.58

310.54

310.67

311.11

310.86

310.72

310.82

311.01

311.19

310.82

310.75

310.78

310.82

310.58

310.72

310.60 310.70 310.73

310.04 310.02

310.72

310.68

310.75

310.85

310.68

310.67

310.71

310.74

310.77

310.73310.88

310.78

310.73

310.69

310.84
310.87

310.86

310.85

310.92

309.75

309.65

309.74

309.61

309.70

309.78

309.68

310.85

310.84

310.82

310.75

310.80

310.67

310.55

310.58

309.41

Bl
vd
. 
Gh
. 
Do
ja

Bl
vd
. 
Gh
. 
Do
ja

zv

zv

zv

310.72

310.71

310.73

310.72
310.72

310.67

310.52

310.68
310.63

310.50310.65

Pa
rc
ar
e

Pa
rc
ar
e

311.60

311.46

311.34

311.30
311.33

311.31311.33

311.33

311.36

311.33

311.38

311.36

311.40

311.40

311.41

311.41

311.37

311.30

311.48

311.37 311.34

311.32

311.33

311.20
311.18

311.41
311.22

311.24
311.21

311.39

311.39

311.38

311.40

311.34

312.26

312.48

Ga
ra

Pa
rc
ar
e

310.64
310.64

310.64

310.73

310.73
310.77

311.00

310.88

310.83

310.84310.90

310.94

311.05

311.05

311.05

310.96

310.80

310.99

310.84

310.87

310.88

311.08

311.07

311.50

310.96

311.11

311.18

311.31
311.34

311.06

310.97

310.92

310.84

310.86

310.66
310.73

310.77

310.76

310.90
310.95

310.85

310.89

310.91

310.77

311.09

311.03

310.97

311.07

311.19

311.04

311.09

311.13

311.09

311.34

311.13

311.33

311.38311.42

311.48

311.39

311.52

311.47

311.31

311.24

311.24

311.46

311.43

311.36

311.35

311.36

311.32

311.39
311.34

310.72

311.00

310.40

310.33

311.28

310.63

310.61

Pia
ta
 G
ar
ii

Pia
ta
 G
ar
ii

Ga
ra

37

Pa
rc
ar
e

Pa
rc
ar
e

Pa
rc
ar
e

Parcare

Fundatie

Teren asfaltat

310.55

310.66

310.36

310.39

309.47

309.31

309.29

309.54

309.50

309.32
310.55

310.49310.37

310.57

310.57

310.36

310.38

310.58

310.57

310.59

310.48

310.53

310.74

310.76

310.43

310.59

310.70
310.61

310.59

310.60

310.63

310.61

310.57

310.52

310.53

310.57

310.62

310.66

310.38
310.47

310.27

310.54

310.37

310.59

310.50

310.55
310.49

310.47 309.94

309.96

309.76

309.72

309.52

309.49

309.47

309.84
309.40

309.41

309.58
309.55

309.68

309.35

309.40

309.60
309.52

309.53

310.68

310.59

310.58 310.58
310.54

310.53

310.35

310.62

310.52
310.56

310.50

310.44

310.74

310.59 310.53

310.54

309.50

309.80

309.67

309.72

309.41

309.46

309.48

310.76

310.73

310.65

310.64

310.55

310.64

246.15

105.28

310.40

43

zv

31
0.
0

Parcare

Parcare

309.42

310.64

310.50
310.56

310.65
310.61

310.57

310.43

310.42 310.39

310.46

310.45

310.69

310.42

310.64

310.51

310.49

310.43
310.42

310.48

310.55

310.48

310.47 310.38
310.45

310.42

310.52

310.55

310.55

310.53

310.51
310.53

310.54

310.56

310.55

310.55

310.57

310.64

310.61

310.60310.59
310.59

310.70

310.55

310.61
310.62

310.63

310.61 310.63

310.61

310.64

310.64

310.66

310.65

310.62

310.65

310.68

310.66

310.65

310.68

310.66310.85

310.70

310.51

310.44

310.39

310.45

310.67

310.44

310.38

310.42

310.49

310.51

310.52
310.51

310.56
310.56

310.53

310.53

310.56

310.60
310.59

310.64

310.69

310.64

310.70

310.59

310.52

310.52

310.54

310.55

310.41

309.57

309.72

309.63

309.62 309.68

309.63
309.54 309.94

309.89 310.70

310.70

310.73

310.42

310.64

310.70

310.52

310.63

Str. Garii

Str. Garii

5

60

zv

310.46

310.43

310.41

310.35

310.34
310.30

310.42

310.33

310.54

310.64

310.56
310.69

310.56

310.54

310.60

310.63

310.61

310.63

310.57

310.71310.67

310.57

310.50

310.48
310.52310.53

310.58

310.56

310.52
310.52

310.47

310.49

310.54

310.40

310.28

310.34

310.39

310.60

Bl
vd
. 
Gh
. 
Do
ja

zv

311.02

310.99

311.25

311.39

311.35

311.38311.51

311.34

311.38

311.35

311.36

311.34

311.36

311.35

311.35

Pa
rc
ar
e

Pa
rc
ar
e

310.34

310.54

310.38
310.56

310.42

310.35

310.49

310.50

310.73

310.63

310.74310.83

310.55

310.46

310.48
310.61

310.59

310.66

310.63

310.56
310.55 310.54

310.54

310.53

310.56
310.53
310.54

310.53
310.54

310.58
310.60

310.62
310.64

310.52 310.46

310.45

310.42
310.41

310.39

310.44
310.36

310.42

310.40

310.43

310.42

310.39

310.35

310.33

310.31

310.30

310.23

310.44

310.32

310.29

310.34

310.27

310.28

310.29

310.51

310.54

310.43

310.65

310.57

310.62

310.58

310.41

310.70

310.71

310.70

310.76
310.68

310.87

310.68

310.61

310.75
310.77

310.84

311.26

311.00

311.02

310.95

310.92

310.93

310.95

310.82

310.59

310.60

310.56

Str. Garii

St
r. 
Liv
iu 
Re
br
ea
nu

zv

zv

310.40

310.37

310.41

310.65

310.49

310.66

310.29

310.58

41

310.30

CB1

CC

AI2b

L2b
LL

L1 L2b

CB4

CA

CA

CA2 CM LV1

V7

LV1

V1a

CB1

S

AI2b

CB4

LL

AI2a+b

P I A Ț A  G Ă R I I

S T R .  G Ă R I I

S T R .  G
H E O R G H E  D O J A

S T R .  G
H E O R G H E  D O J A

S T R .  G
H E O R G H E  D O J A

S T R .  L I V I U  R E B R E A N U

S P R E  C E N T R U

S P R E  C L U J

P I A Ț A  G Ă R I I

OMV

COMERCIAL

P

LOCUINTE

COLECTIVE

P+10

LOCUINTE

COLECTIVE

P+10

COMERCIAL

P

LOCUINTE

COLECTIVE

P+10

LOCUINTE

COLECTIVE

P+10

COMERCIAL

P

RESTAURANT

P

TERASA

RESTAURANT

BAR
P

LOCUINTE

COLECTIVE

P+10

LOCUINTE

COLECTIVE

P+10

LOCUINTE

COLECTIVE

P+4

LOCUINTE

COLECTIVE

P+10

LOCUINTE

COLECTIVE

P+4

C C

C

C

T

C

C

C
C

C

C
C
C

C

C

C

T

C

C

C C

T

T

T

C

CT

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C
C

C

C
C C

P+1

GITOGI

Kaufland

P+10

C

C

C

tr
ot
ua
r

CC

C

P+10

CC

Big
Im
pr
es
t

E-ON

P+1

As

Pb

tr
ot
ua
r

tr
ot
ua
r

tr
ot
ua
r

tr
ot
ua
r

Of
ici
u 
Po
st
al

P+10

St
r.
 G
he
or
gh
e 
Do
ja

Sv

Sv

Pb

Ga
ra

tr
ot
ua
r

sp
at
iu 
ve
rd
e

pl
at
fo
rm
a

inc
ar
ca
re

spatiu verde

1
310.89

11
310.71

13
311.96

15
310.98

20
310.53

311.00

311.03310.80

310.65

310.54

310.54

310.61

310.76

310.90

310.86

12
311.02

312.40

14
311.91

19
310.92

21
312.17

31
310.89

310.95

311.00

310.70

310.74

310.59

310.54

310.58

310.55

310.59

310.65

310.56

311.12

310.89

310.91

311.10
310.83

310.80

310.54

310.78

310.53

310.51

310.66

310.69

310.48

310.62

310.57

310.56

310.54

310.58

310.66

310.67

310.78

310.61

310.77

310.60

310.64

310.66
310.70

310.73

310.72

310.69

310.59

310.66

310.64

310.67

310.81

310.83
310.78

310.68

310.67

310.82

310.84

311.17

311.10

311.04

310.94

310.77
310.76

310.75

310.71

310.85

311.15

311.18

311.18

311.11
311.08

311.03
311.02

311.06

311.03
311.02

311.13
311.13

311.21

311.17

311.17

311.08
311.08

311.07

310.95

310.84

310.82

310.87310.89
310.95

310.96

310.88

310.95

310.99

310.99
310.94 310.89

311.09

311.11

311.13

311.14

311.14

311.16
311.16 311.03

311.13

311.14

310.96

311.20
311.20
311.20
311.20
311.20

311.24

310.95

311.07

311.06

311.22

311.92

311.94

311.12
311.27

311.27

311.22
311.28

311.16

311.07

311.16
311.13

311.18

311.19

311.15

311.09

311.11

311.10

311.13

311.26
311.15

311.16

311.11

311.23

311.20

311.10

311.08

311.08

311.09

311.15

311.36

311.19

311.17

311.17

311.19
311.19

311.19
311.19

311.32

311.19
311.17

311.19
311.17

311.17
311.16

311.20

311.24

311.26

311.16
311.16

311.12

311.17

311.13

311.15

311.19

311.14

310.78

311.23

311.16 311.20

311.15

311.13

310.81

310.91

311.13

311.17

311.20

311.18

310.91

310.72

310.76

310.65

310.79

310.69

310.81

310.79

310.80

310.78

310.77

310.78
310.77

310.74

310.73

310.65

311.02

310.98
310.98

311.12

310.82 310.74

310.90

310.85

310.95
310.84
310.85
310.88

310.97

310.98

310.84

310.90

310.86

310.86

310.99

310.47

310.49

310.45

310.47

310.65

310.48
310.84

310.63
310.60

310.53

310.62

310.11

310.69

310.73

310.83

310.61

310.69

310.62

310.85 310.73

310.84

311.09

310.78

310.96

311.05

311.02

311.08 311.01

310.76

310.78

310.62
310.82

310.70

310.78

310.95

310.98

310.88

310.84

310.90

311.10

310.87

310.91

310.95

310.93

311.02

311.04

310.98

310.93

310.91

310.91

310.92

311.02

310.85315.90

310.78
310.71

311.09

310.80

311.10

310.73

311.09

310.60

311.87

311.02

311.93

310.99

311.93

311.04

311.96

311.98

311.90

311.02

311.02

310.79

310.79

310.75

310.73

310.78

310.94

310.85

310.95

310.78

310.95

310.87

311.03

311.03

311.02

311.04

311.01

311.87

311.02

311.01

315.93

311.07

310.84

311.07

311.15

311.06

311.18
311.02

311.06

310.76

311.05

311.90

311.00
311.94

314.77

310.74

310.97

310.97

311.21
310.98

311.09

310.77

311.05

311.01

311.05

310.73

311.06

310.91

310.77

310.69

310.69

311.08

310.96

311.11311.07

310.99

310.93

311.03

311.05

310.97

310.93

310.98

311.90

311.00

310.87

310.85

310.89

310.90

311.04

310.88

311.11

310.97311.07

311.09

311.07

310.95

311.02

311.07

310.96
311.05

311.09

311.95

310.87
310.88

310.88
310.93

311.89

310.93

311.93

310.94

310.94

310.91

310.96

310.92
310.91

310.92

310.93

311.01

310.94

310.82
310.96

310.97

310.95

310.78310.95

310.85310.90

310.81

310.84

310.88

310.82

310.83

311.91

311.92

311.35

311.94

312.13

310.90

311.92

310.84

311.97

310.90

311.90

311.97

311.19

311.93

311.92

310.83

310.93

310.82

311.92

311.60

311.86

311.89

311.93

311.92

310.91

311.93

310.86

310.84

310.80

310.93

310.67

310.90

310.83

310.92

310.97

310.81

310.92
310.91

310.95

310.93

311.88

311.81

310.93

310.90

311.04

311.86

311.85

310.92

310.88

311.05

310.96

311.05

311.12

310.95

310.84

310.94

310.92

310.81

310.92

310.85310.89

310.97

310.90

310.95

310.96

310.89

310.85

310.86 311.02

311.12
311.01

311.00

311.11

311.01

311.03

310.98

310.96

310.95

310.96

310.99

310.96

312.62

312.25

310.72

310.61

310.17

310.12

310.90

310.94

310.98310.96

310.90

310.74

310.82

310.64

310.66

311.15

310.95

310.98

310.93

311.94

310.58

311.11

310.59

310.90

310.94
310.90

310.69

311.16

310.84

310.80

311.01

310.65

311.12

311.23

311.16

311.06

311.19

311.09

311.34

311.16
311.25

311.35

311.11

311.24

310.62

311.32 311.25
310.76

310.65

310.73

311.21

310.98

310.70

310.62
310.63

311.13

311.09

310.69

310.66

310.74

310.71310.52

310.43
310.61

310.56

310.69

310.73
310.65

310.82

310.83

310.87

310.82

310.71

310.47
310.59

310.64
310.61

310.62

311.01

311.27

311.04

311.00

310.93

311.28

310.18

311.20

310.21

311.20

310.64

310.67

312.03311.16

311.33

311.14311.34

311.33

311.08
311.24

311.23

311.26

311.07

311.18

311.20

310.80

311.22

311.27

311.37

311.33

311.23
311.03

311.27

310.68

310.70

310.90

311.13

310.97

310.60

310.59

310.51

310.58

310.62

311.01

311.07
311.09
311.14

310.48
310.63

311.17

311.17

311.21
312.06

312.14
312.15

312.12

312.11

312.06

312.07

311.94
311.95

311.91

311.99

312.05

312.09

312.14

312.18

312.17

312.12

312.10

311.98

312.09

312.14

311.24

311.23

310.95

310.69

310.39

309 .98

309.86

309.96

310.26

310.19

310.21

310.19

310.36

310.50

310.68

310.93
310.89

310.92

310.23

310.18

310.21

310.09

310.01

311.22

311.14

311.21

311.09

310.94

311.15

312.34

312.26

312.26

312.31

312.34

312.32

312.80

311.12

311.16311.14

310.80

309.81

309.80

310.11

309.93

310.68

311.33

309.71

309.89

311.08

310.84

312.30

312.22

311.37

312.06

312.32

309.93

312.33

309.87

312.34

310.74

312.35

310.34

310.32

311.12

310.70

311.10

310.71

311.15

310.56

311.15

310.56

311.17

310.58

310.46

310.59

309.82

310.07

318.43

311.17

309.83

309.76

318.50

309.92

309.90

310.01

309.86

319.68

309.88

309.70

311.20

311.41

309.80

309.73

309.91

311.46

310.24

309.75

309.85

311.32

309.86

311.28

309.99

310.80

309.94

309.92

309.82

311.30

317.94

309.81

311.12

318.43 309.88

319.72

309.87

311.30

310.86

309.87310.66

309.90

310.69

309.94

311.41

310.02

309.81

309.82

309.75

311.26

309.68

309.73

311.29

309.79

311.29

309.75

311.26

309.78

311.26

309.88

309.90

311.62

311.22

311.28

311.25

318.17

311.13

311.22

318.90

311.24

311.22

310.95

311.31

311.31

311.22

311.29

311.31

311.15

311.26

311.19

311.14

311.04

311.14

311.12

311.08

310.94

311.10

311.10

310.92

310.89

311.02

311.06

310.94

310.97

311.54

310.93

310.94

311.06

310.87

309.94

S=4558mp
NR. CAD 5071

S.C. MURES S.R.L.
NR. CAD 5313

S=1362mp

1
3
.5
1

22
.2
1

15
.5
2

6.
72

56
.8
2

57
.8
7

39
.4
3

29.87

27.96

23
.2
6

26
.7
0

7.
17

49
.2
3

37
.35

3.
23

11
.87

24
.47

12.42

17.94

79.51

32
.7
8

21
.1
1

30.97

35
.5
3

52.55
28
.4
3

23
.2
4

52.48

27.96

29.87

16.77
17
.6
5

13.92

30.07

5.59

17.14

53
.0
0

9.15

2

AUTO

ACCES

RESTAURANT

SALON

ACCES

2

AUTO

ACCES

AUTO

ACCES AUTO

39

5

D+P+5+R
D+P+3+R

D+P+5+R

De
2737

De
2738

De
2739

2744

2745

De
2746

De
2747

De
2748

2749 C 2750

2751

2752

De
2753

De
2754

C 2755

De
2756

C 2757

De
2758

De
2759

De
2760

De
2761

C 2762

C 2763

De
2764

4182

Lim
4183

Lim
4184

4185

4186

4187

4188

4189

4190

4191

4192

4193

4194

4195

4196

4197
4198

4199

4200

4201

42024203
4204

4205
4206

4207

4241

4242

4243

4244

4245

42464247

42484249

42504251

42524253

42544255

42564257

4258

4259

4260

4261

4262

4263

4264

4265

4266

4267

4268

4269

4270
4271

4272
4273

4274

4275

4276

De
4628

De
4629

4630

4631
4632

4633

Lim
4634

Lim
4635

De
4636

De
4637

C 4638

C 4639Lim
4640

4641

C

C

T

T

C

TC

C

C

C

C

C

C

T

C

C

C

G

C

G

C

G

CC

C

G

STR . HEL I ADE  RADULESCU

27

25

541
543

544

542

545
546 551

548

550

549
552

537
547

540
539534

536

533

538

532

528

530

527

526
525

529

531

535

524

523

521

520

518

517

519516

512
510

515

511

514

513

508
509506

507

505504

503

502

501498

497

496

495
493

494
492

491

490

500

499

522

011

71.56

25.93

18.48

1.
00

39.68

2.49

13
.22

53.10

3.5
5

7.54

7.70

20.47

11.21

20.50

1Dr

N R . C A D  5251

N R . C A D  4259

STR. BANEASA

UNITATE MILITARA

cale ferata

ZONA INDUSTRIALA

64

66

76

69

73

77

71
74 75

72

78

79

80

81

84

65

67

68

82
83

85

86
87

1Dr

61

70

C

G

C

06

3.
20

1.
47

1.
54

3.
59

1.
54

1.
59

2.
19

10
.0

7
5.

91
2.

67

84.96

4.23

21.52

3.52

17.73

129.81

8.76

47.77

STR. BANEASA

UNITATE MILITARA

cale ferata

ZONA INDUSTRIALA

64

66

76

69

73

77

71
74 75

72

78

79

80

81

84

89

65

67

68

82
83

85

86
87

88

1Dr

61

70

C

G

C

06

3.
20

1.
47

1.
54

3.
59

1.
54

1.
59

2.
19

10
.0

7
5.

91
2.

67

84.96

4.23

21.52

3.52

17.73

129.81

8.76

47.77

STR. BANEASA

UNITATE MILITARA

cale ferata

ZONA INDUSTRIALA

64

66

76

69

73

77

71
74 75

72

78

79

80

81

84

89

65

67

68

82
83

85

86
87

88

1Dr

61

70

C

G

C

06

3.
20

1.
47

1.
54

3.
59

1.
54

1.
59

2.
19

10
.0

7
5.

91
2.

67

84.96

4.23

21.52

3.52

17.73

129.81

8.76

47.77

Constructie

Constructie

B12

B13

B14

311.663
311.691

311.595

312.001

311.752
311.763

311.7
311.744

311.678311.68
311.652

311.533
311.568

311.776
311.814

311.809
311.762

Lim

311.535

Cc

311.746

312.124

Lim

311.537

311.63

311.62

311.816
311.833

311.773

311.787

311.595
311.578

311.614
311.589

311.605
311.534

311.777 311.602

311.521

311.642
311.655

311.605
311.534

311.127

311.612
311.617

311.727
311.711

311.797
311.751

311.685
311.661

Lim

311.532

Lim

311.428

311.599

311.568

311.685

311.768

311.728
311.717

311.638
311.651

311.54
311.614

311.463
311.4

311.505
311.695

311.613

311.628
311.635

311.61
311.66

311.701

311.524

311.493

311.586

311.527
311.584

311.453

311.513

311.471
311.492

311.47

Lim

311.307

Lim

311.688

Lim

311.696
Lim

311.921

Lim

311.718

Lim

311.535
Cc

311.65

Cc

312.01

Cc

311.509

Lim

311.382

Lim

311.273

Lim

311.568

dergadata
fundatie

M22
311.575

283
311.741

IE  122386

IE  135772

IE  126773

Ofici
u Posta

l

Gara

P+1

P+1
54.00

23.30

18.00

18.00

27.00

18.00

33.00

33.00

36.00

R12.500R7.5
00

str
.G

he
org

he
 Doja

8

T

G

60

311.2

310.148

308.3

C

Cp

L

L

C

Cp

A

Ag

C

L

A

ate
lier

C

ram
pa

pe
ron

C.F.R.
circulatie
regulator

C

C

C

C

C

Cp

T

Cp

rampa

P.S
.I.

Cp

tra
ctiu

ne

Ca
min

 pe
rso

nal

A

can
tin
a

C

siloz

Cp

Cs

C

C
A

Cp

scolar Tirgu Mures
Clubul sportiv

Cat

ve
sti
ar
e 
sp
or
tiv
i

popicarie

CC

STR
. D

OR
OB
AN
TIL
OR

C

14

C

STR. CERNEI

C
CA

C

ST
R.
BA
NE
AS
A

Cp

C

T

Ag

20 22

24 gj

gj

52

54

gj

Ag
Ag

Ag

Ag

Ag
18

16

gj

A

Ag

gj

Ag

11

13

C

12

10

8

6

4

2

T

7

9

Ag

1

gj

L

Ag3

5
gj

7

9

11

Ag

13
15

Ag

Ag

15A

17

19

Ag

gj

21

Ag

A

Ag

23

25
Ag

Ag

48

50gj

46

gj
44

44A

T

gj

1

Ag

Ag

Ag

gj

3

5

7

Ag

9

11
gj

Ag

Ag

13

15

17

Ag

19

gj

Ag

5

Ag

3

1

21

Sectia 7
T

T

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

Tir
gu
 M
ure
s

Se
cto
r 
E.L
.F.

Cp

A

postal

Oficiul
A

A

C

G

C
A

A

CT 1
Sectia

A

Cp
Cp

A

Cp

T

Ga
ra 
Tir
gu
 M
ure
s

C

pe
ron

pe
ron

Cp A
A

pe
ron miscare

birou

G

Ag

Sector cladiri 2.7
ramp

a

A
CAg

Cp

T

Cp

C

C

C

mag

Ag

ad
ap
ost
 a
nti
ae
ria
n

birouri gj

1B

1A

1

Ag

STR. OLTULUI

Cp

C

gj

Cp

gj

C A
31

Cp

Cp

Complex

C

T

Cp

Cp

G

G

G

Cp

Cp

C

G

G

G

C A T

2 Ag

Ag

gj
33

31

29

27

Ag

Ag

25

23

Ag

21

19

Ag

Ag

Cp

17
15

gj
gj

Ag

Ag

Ag

13

11

gj

Ag

Ag

9

7

C

Cp
G

G

ST
R.
 D
OR
OB
AN
TIL
OR

Cp

14

12

gj

2A

2

STR. DELAVRANCEA

C

1

16

Ag

Ag

18

20

gj

22

24

2

Bs

gj

Ag

Ag

3
5

gj

7

4

6

Ag

Ag

Ag

911

8

10

12

Ag

gj

14

16

18

G

G

G

G

CG

G

G

G

C

GA

AG

Ag

19

21

garaje

17

15

garaje

gj

13

11

Ag

Ag

gj

C

9

7

5

gjgj

3

G26

28

C

G

G

G

G

G

G

T

30

32

34

36

38

Cp

gh
en
a

Cp

G
C

STR. NICOLAE BALCESCU

Cp

Cp

C

Cp

Cp

Cp

2C

G

G

C

C

C

Cp

4

Cp

G

6

CC

A

A

A
G

G
G

G

G

G CC
C

C

C

C

Cp

Cp

Cp

Cp

A

A

Cp

A

A

termica
centrala

10
A

A

Cp

Cp

Cp

63
gjgj

Ag

L

61

Ag

Ag

Ag

65

67

69

71

Cp

gj

gj

Cp

Cp

Cp

C

A

A

A

C

G
G

C

C

G

G

G

ST
R.
 S
OM
ES
UL
UI

G

T
G

G
G

C

Cp

G

G

G

Ag

Ag

gj

62

64

66

26

28

gj

Ag

Ag

30

32

Ag

Ag
Ag

Ag

A

34

36

38

A AgC
Cp

T
T

T
T

C

C

T

ST
R. 

ILIE
 P
INT
ILIE

C

Ag

68

gj

66

Ag

Ag

64

62

Ag

Ag

gj

A

60

58
gj

gj

Ag

56

gj

A

51
53

55

Ag57

Ag

61

59

gj

Ag

Ag

Ag

63

Ag

65

67

L

Ag

A4

Ag

Ag

69

71

73

3

2

Ag

Ag

L

1

L77

75

ST
R.
 I
NG
US
TA

gj

gj

ga
ra
je

79

C

C

Cp complex

78

gj

Ag

Ag

C

G

C
G

65

63

61

gj

59

L
Ag

57

55

L

C

G

Ag

gj53

51
49

Ag

Ag

Ag

Ag

bar

45

47

43

L

A

Ag

1

Cp

T 3

L

C

C

ST
R.
 B

U
DI
U
LU
I

L

A

C

5
7

9

gj

11

A

Ag

Ag

Ag

AAg

Ag

Ag

CpA

A

Ag

C

C
C

Cs

Cp

Cp

Cp

Cp

13

11

9

Cp

Cp

pa
rc
ar
e

C

Cp

C

STR.FOISOR
C

A
C

C

Cp

33

T

C

C

joaca
loc

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

gj

Cp

ST
R.
GR
IVI
TA
 R
OS
IE

G

A

T

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

52 C
Cp

C

C

C

Cp

CC

54

CC
C

A

C.F.R.
Policlinica

33
A

Cp

Cp T

T

C

A

C

C

58

C
Cp

C

C

G

G
G

G
G

Cp

Cp

Cp

35

Cp

Cp

37

T

Cp

C

CT

pa
rc
ar
e

A

Cp

A

39

parcare A

C

T

T

T

TT

C

T

A

A

C

C

C

Cp

Cp

Cp

G

C

329.2

315

324.5

330.4

330

325

330.3

326.87

328.62

327.3

320

318.36

311.567

N45

311.1

311.1

311.1

311.4311.339

N46

311.29

311.1

311.1

311.1

311.2

311.1

311.7

310.7

310.6

308.6

308.8

308.9

308.9

308.6
308.7

308.1

308.6

308.4
308.8

308.3

308.3

308.4

308.4

308.7

310

310.8

309.4

308.9

309.4

310.4

311.1

311.1
311.4

311.3

310.9

308.477

308.2

308.3

308.3

308.2

311.437

N317

308.858

308.9

309.9

311.3

310.1
310.3

310.6

311.301

N44

311.2

310.3

310.7

310.1

310.3
310.6311.7

310.9

310.6

310.63

311.3

310.9

311.2

310.954

311.2

310.6

310.6

310.6

310.7

310.9

310.1

310

309.5

309.5

309.4
301.9

309.2

308.6

308.3

308.1

308.9

308.1

308.1

309.338

309.1

309.4

309.9

309.6

309.2

309.4

309.4

309.1

309.7

309.6

309.3

309.2

308.3
308.3

308.9

308.6

308.9

308.8

308.9

309.149

309.789

N190

309.2

308.9

309.543

N191

309.562

N192

308.8

309.187

308.4

308.8

308.4

308.8

308.4

308.3

308.3

308.3

308.2

308.1

308.2

C

8

gj
Cp

CC

15
17

Ag

Ag

Ag

19

Ag21

23A
23

Ag

Ag

L

25

gj

L

27

Cp

3

1

Ag

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

Cp

Ag

7

5

parcare

EC

C

9

Cp

Zona in amenajare 16 Mai 1992

31
29

gj

L

L

Cp

Cp

C

Ag

Ag

2

4

Ag

Ag

95

Ag

Ag

6

4

2B

2

gj

gj

91

gj

93

gj

L

2A

A
C

C

STR.CIOCANULUI

STR.CIOCANULUI

L

L

4

Cp

Cp

2

Cp

C
Cp

Cp

C

C

A

A

A
A

A

A

A

Cp

STR.B
U
DIU

LU
I

G

C

C

Municipal
Spitalul Clinic

Cp

Cp

gj

Cp

Cp

Cp

Cp

A

G

A

A
A

C

330

325

331.5

331.6

330.5

331.3

320.1

320.7

331.2

330.9

314.7

312.9

315.18

311.6

311.4

311.4

311.4

311.6

311.5
311.4

310.8

310.7

310.8

310.6

310.3

310.7

311.3

311.287

311.1

placa turnanta

308.1

307.8

308.2

308.3

308.1

308.1

307.9

308.3

307.7307.8

307.7

307.8

307.7

307.9

307.8

307.6
307.8 308.2

308

307.7
308.2

307.9

308.3

307.9

308.7

308.4

307.65

308.3

308.9

309.4

309.4

309.5

308.9

N187

309.984

N189

310.329

311.2

311.2

311.49

311.4

311.3

308.9

310.2

310.8

310.7

311.1

309.3

308.9

309.1

309.8

311

Cp

birouri

A

boxe

A

Cp

A
A

C

C

C

C

A
A
C

disp.
medical

C

C
C

A

C

C

C

Ahala
locomotive

C
C

ateliere

C

A

A

ateliere

depou
locomotive

atelier

ram
pa

35

A

A

A

35

36

52

rampa
descarcare auto

Rom. cereal R.A.
Tg. Mures

statie trafo

pod

rulant

C

C
C

C

C

A

A

A

A

A

A

T
T

pa
rc
ar
e

Cp C
atelier

27
25

C

C

C

C
C C

Cp
Cp

Cp

Cp

T

C

A

C
C

C

C

C

atelier

C

C

silozuri

banda

transp.

C
silozuridepozit subteran

C

C

C

C
C

A
A

cin
tar

ST
R.
 B
AN
EA
SA

C

C

C

C

C
A

T

T

C

C

STR. HELIADE RADULESCU

C

Cat

C

moara

moara

moara

siloz

vestiare
sportivi

cin
tar

cintar

rez. carb.
A

311.2

311.2

311.5

311.4

311.65

311.1

Ag

Ag

L

97

99

gj

A

A

A

310.2

Cp

311.2

311.2

Cp

10
3

Ag

101Cp

A

C

rampa

31
2 2A

SC UNITIP SRL

S.C. STEEL &ALU BUILDING S.R.L

S.C. B
ARILLA COM S.R.L

Blocuri d
e locuinte

Pr
op

rie
tat

i p
ar

tic
ula

re

drum

C52

C55

C56

C57

C58

C33

C19

C20

C25

C40

C30

C31

C32

C34

C36

C37

C38

C41

C51
C42

C35

C49

C48 C39

C12

C21

C18

C11

C10

C9

C3C5

C13

C4

C17

C23

C14

C2
C6

C15

C7

C8

C16

C54

C46

C47

C53

C59

C50

128.85

99.37

53.98

48.55

57.51

130.59

55.52

101.29

99.67

99.38

42.33

156.65

89.02

89
.95

16.93

38
.78

33
.02

29
.0

9

62.42

14
1.

79
64

.1
6

89.55

25

80

81

24

26

28

29

27

31

32

30

34

36

37
156

160

153

157

56

57

43

60

166

42

158

38

45

44

46

39

41

79

35

str
.G

he
org

he
 Doja

r a m p a

P .S .I.

311.49

cintar

rez . ca rb .
A

311.2

311.2

311.5

311.4

311.65

311.1

A

A

Cp

311.2

311.2

Cp

Cp

A
C

r a m p a

C57

C58

C59

25

80

81

24

79

847
311.06

757

311.34

11

227
311.05

223
311.12

224
311.15

225
311.11

593
310.74

848
310.94

873
1

875
1

864
311.12

876
311.58

877
311.65

879
311.57

878
311.60

880
311.54

881
311.55

882
311.50

750
311.91

892

311.90

104
310.79

105
310.78

106

108
310.67

191
310.41

310.48

152
310.84

151
310.82

143
310.96

329
312.01

600
310.70

310.67

602
310.68

310.54

606
310.40

607
310.41

608
310.73

609
310.92

610
310.92

0521

513
310.71

495
310.68

497
310.71

498
310.70

107310.72

109
310.64

120
310.78

603
310.65

0609
310.92

310.89

311.36

310.63

str
.G

he
org

he
 Doja

r a m p a

P .S .I.

311.49

cintar

rez . ca rb .
A

311.2

311.2

311.5

311.4

311.65

311.1

A

A

Cp

311.2

311.2

Cp

Cp

A
C

r a m p a

acces

aprovizio
nare

C57

C58

C59

25

80

81

24

79

847
311.06

757

311.34

11

227
311.05

223
311.12

224
311.15

225
311.11

593
310.74

848
310.94

873
1

875
1

864
311.12

876
311.58

877
311.65

879
311.57

878
311.60

880
311.54

881
311.55

882
311.50

750
311.91

892

311.90

104
310.79

105
310.78

106

108
310.67

191
310.41

310.48

152
310.84

151
310.82

143
310.96

329
312.01

600
310.70

310.67

602
310.68

310.54

606
310.40

607
310.41

608
310.73

609
310.92

610
310.92

0521

513
310.71

495
310.68

497
310.71

498
310.70

107310.72

109
310.64

120
310.78

603
310.65

310.62

0609
310.92

310.89

311.36

310.63

311.2

iesire

acces

aprovizio
nare

31 LOCURI D
E PARCARE

232 LOCURI D
E PARCARE

17 LOCURI D
E PARCARE

SPATIU COMERCIAL 3

488.02 mp

SPATIU COMERCIAL 4

2042.73 mp

P

SPATIU COMERCIAL 5

1265.90 mp

P

SPATIU

COMERCIAL 6

518.40 mp

P

SPATIU

COMERCIAL 7

486.38 mp

P

SPATIU

COMERCIAL 8

490.42 mp

P

SPATIU

COMERCIAL 9

738.28 mp

P

+0.00=311.15

847
311.06

11

227
311.05

223
311.12

224
311.15

225
311.11

593
310.74

848
310.94

873
1

875
1

864
311.12

876
311.58

877
311.65

879
311.57

878
311.60

880
311.54

881

882
311.50

104
310.79

105
310.78

106

108
310.67

191
310.41

179
310.48

152
310.84

151
310.82

143
310.96

329
312.01

600
310.70

601
310.67

602
310.68

605
310.54

606
310.40

607
310.41

608
310.73

609
310.92

610
310.92

0521

513
310.71

495
310.68

497
310.71

498
310.70

107310.72

109
310.64

120
310.78

603
310.65

604
310.62

0609
310.92

12 LOCURI

DE PARCARE

310.93

310.93

310.93

310.93

310.93

310.93

310.93

310.93

310.93

310.93

310.72

310.93

310.93

311.04

310.89

310.93

310.51

310.95

310.95

310.78

311.36

311.07

310.97

310.63

310.85

311.04

310.93

310.93

3

6

6

6
6

6

6

6

6

pr
ev

iew
 bo

ar
d

detectio
n loop

under th
e ro

ad

TRAFFIC FLOW

m
en

u 
bo

ar
d

pr
ev

iew
 bo

ar
d

detectio
n loop

under th
e ro

ad

TRAFFIC FLOW

m
en

u 
bo

ar
d

SEMN DIRECTIONAL 3

MENU BOARD

PREVIEW BOARD

LIMITATOR DE INALTIME

SPEAKER POST

ST
R.
 B
AN
EA
SA

ST
R.
 B
AN
EA
SA

LV1

CML2

S=650 mp

D+P+5+etaj 6 retras

17 LOCURI D
E PARCARE

143

610

310.78

D

D

D

D

S=650 mp

D+P+5+etaj 6 retras

S=650 mp

D+P+5+etaj 6 retras

17 LOCURI D
E PARCARE

11 LOCURI D
E PARCARE

6 LOCURI D
E PARCARE

CA1

S T R .  Î N
G U S T Ă

STR. B
UDIULUI

S T R .  S Z E C H E N Y I  I S T V A N

C.F.R.
circ

ulatie
regulator

Tirg
u M

ures

Secto
r E

.L.F.

posta
l

Ofici
ul

Gara Tirg
u M

ures

misc
arebiro

u

Teren asfaltat309.29

309.54

309.80

1 : 2 000

ZONIFICARE:

LEGENDA:
LIMITE:

TEREN BENEFICIAR PUZ - ZONĂ PROPUSĂ PENTRU MODIFICARE UTR

LIMITA ZONEI STUDIATE

LIMITA PROPRIETATE BENEFICIAR PUZ - particularizare UTR -> CA1
LIMITA UTR

LIMITA propunere extindere reglementări urbanistice CA1 pentru etapa II care va cuprinde clădirea
vecină cunoscută sub denumirea de "Clădirea Vămii", reglementări ce vor fi valabile doar după
parcurgerea etapelor legale privind reglementarea juridică a imobilului, conform cu intențiile  SC
ATAMETALY SRL de achiziționare a acesteia

AI2 - Zona activităților productive și de servicii
AI 2a - Subzona unităților predominant industriale
AI 2b - Subzona implantărilor IMM productive și de servicii
CA - Subzona centrală situată în afara perimetrului de protecție a valorilor istorice și
arhitectural urbanistice
CA2 - Subzona centrală cu funcțiuni comerciale și de servicii, cu clădiri de înălțime medie și
regim de construire continuu sau discontinu.
CC - Zona centrelor de cartier conţinând echipamente publice, servicii de interes general
(manageriale, tehnice, profesionale, sociale, colective şi personale, comerţ, restaurante,
loisir), activităţi productive mici, nepoluante şi locuinţe
CM - Zonă mixtă conținând instituții și echipamente publice, servicii de interes general
(servicii manageriale, tehnice, profesionale, sociale, colective și personale, comerț, hoteluri,
restaurante, loisir) activități productive mici, nepoluante și locuințe
CML - Zonă mixtă cuprinzînd centre de cartier cu echipamente și servicii publice, servicii de
interes general (birouri, comerț, hoteluri, restaurante, sport, agrement/ și ansamblu rezidențial
cu locuințe colective mari, cu subzonele:
CML 2 - Subzona cuprinzînd clădiri cu funcțiunea de locuire și servicii conexe
CB - Zone dispersate care grupează funcţiuni complexe de importanţă supramunicipală şi
municipală
CB 1 - subzone dispersate existente
CB 4 - subzone dispersate propuse
L 1- Zona locuinţelor colective medii (P+3,4) şi mari (P+3,5÷P+8,10), situate în ansambluri
preponderent rezidenţiale
L 2 - Zona locuinţelor individuale şi colective mici cu P+1,2 niveluri:
L 2b - subzona locuinţelor individuale şi colective mici cu P+1,2 niveluri, dispuse pe
aliniament cu regim de construire discontinuu;
LL - Zona locuinţelor individuale şi colective mici, în regim de construire izolat şi grupat, cu
regim de înălţime P, P+1, realizate pe baza unor lotizări prestabilite
LV - Subzona locuinţelor individuale, cu regim de înălţime P, P+M, P+1, situate pe versanţi
slab construiţi:
LV 1- subzona locuinţelor individuale, cu regim de înălţime P, P+1, situate pe
versanţi slab construiţi, în condiţii de densitate redusă
V 1a - Parcuri, grădini publice orăşeneşti şi de cartier, scuaruri în ansambluri rezidenţiale şi
fâşii plantate publice
V 7- Păduri şi plantaţii forestiere de protecţie a versanţilor
S - Zonă cu destinație specială

CA1 - Subzona centrală situată în afara perimetrului de protecție a valorilor istorice și
arhitectural urbanistice - Zona Piața Gării .


